CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO EXTRA PAUTA Nº           / 2012

(Do Sr. HOMERO PEREIRA)

Requer a realização de Audiência

Pública conjunta da Comissão de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento

e Desenvolvimento Rural da Câmara
dos Deputados com a Comissão de

Agricultura e Reforma Agrária do

Senado Federal para discutir a
Aquisição de Terras por Estrangeiros.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Audiência Pública conjunta da
Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural da

Câmara dos Deputados com a Comissão de Agricultura e Reforma Agrária do

Senado Federal para discutir à Aquisição de Terras por Estrangeiros.

Sala das Comissões,         em       de  novembro de 2012.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

NOME ASSINATURA

HOMERO PEREIRA

 DEPUTADO FEDERAL / PSD